Argang 19 naturvidenskabelig lereruddannelse (LSUL)

Laereruddannelsen pa Fyn

1. argang 2. argang 3. argang 4. argang
1. semester 2. semester 3. semester 4. semester 5. semester 6. semester 7. semester 8. semester
Matematik modul 1 Matematik modul 2 matematik modul 4 Biologi/modul 2 Biologi/modul 1
Fysik/kemi 1 Fysik/kemi 2 Geografi/modul 2 Geografi/ modul 1
LG1 LG2 LG4
LG5 LG 3 LG6
Tveerfagligt modul 1- Tveerfagligt modul 2-
Intromodul mat/fys./kemi 3 bio/geo 3

SDU fagdidaktik

SDU frontforskning

SDU projekt

Praktik 1

Praksistilknytning til forrige

praktiksted

Praktik 2

praktik 3

30 ects

40 ects

40 ects

30 ects

40 ects

30 ects

35 ects

25 ects




